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STOCKHOLMS STADSHUS AB

Uppféljning av stora investeringar och projekt > 50 mnkr

Rapportperiod:

Tertial 2 2016

Belopp i mnkr
Typ av Investering Prognos fardigt
*Strategiska | **Utrednings Belo Tidpunkt Belo
Bedomd Antal Investe?ingar (U)-Inriktnir?gs PP Net"to- Upparbetat Pr"og.nos P PP Nettonuvéarde
Projekt Stadsdel projekt Igh/ Area . Be_slutad (SI) eller (- eller nuvarde . tom fg _Budg(it ACkZ utfall I_Drognoos "fardlg- inv.resultat
start lokaler inv.tidpunkt ersattnings- |Genomférande- Inv.bresultat i helar (innev ar) perioden | (innev ar) stallanodegra prognos
investeringar beslut (G) eslut d %
(ED
SVENSKA BOSTADER
Plankan Innerstan nov-11| 119/2 8 246 dec-11 S G 400 17 42 20 1 1 9% dec-17 500 18
Sattra Stall Skérholmen okt-14 69 4727 sep-14 S G 156 16 121 18 17 31 100% okt-16 152 16
Nybohovsbacken Nybohov aug-14 91 5790 feb-14 S G 298 6 40 87 16 41 27% aug-18 299 6
Triglyfen Héasselby jun-15 61 4 800 dec-14 S G 170 12 20 84 25 69 50% aug-18 180 12
Skogsstjarnan Hasselby dec-15 108 7630 jun-15 S G 255 6 4 70 29 124 46% aug-18 275 6
Statthallaren Bagarmossen feb-17 76 4883 apr-16 S I 185 6 5 30 2 6 6% jun-19 185 6
Hedvig Pa-/Ombyggnad |Vallingby nov-14 160| 10708 sep-14 S G 295 5 69 30 11 26 31% apr-19 309 6
Vallgossen Innerstan dec-13| 246/6 9 580 dec-12 S G 435 25 173 219 118 273 92% dec-17 484 24
Bjornlandet Norra Djurgardel dec-14| 158/3| 13077 okt-13 S G 505 18 145 206 96 202 72% maj-18 484 18
Albano | Innerstan okt-16 369 apr-15 S G 1475 35 37 75 125 216 17% jun-22 1499 35
Albano || Innerstan apr-17 306 S I
Albano Il Innerstan nov-17 307 S I
Albano Innerstan nov-17 28 S I
Ledinge (Sthimshus) Tensta maj-17 170 jun-16 S I 336 6 1 17 17 6
Snabba Hus Vastberga aug-15 280 9012 jun-14 S G 247 12 226 46 56 63 100% okt-16 289 15
Snabba Hus/Racksta  |Norra Angby feb-17 250 8 000 jun-16 S I 277 14 2 85 1 5 2% dec-17 277 14
Snabba Hus/Norra Angb|Norra Angby mar-17 127 4 064 jun-16 S I 141 7 2 25 1 15 12% jan-18 141 7
Laghus Vastberga Vastberga nov-11 195| 10315 sep-11 E G 271 5 216 5 24 37 100% dec-16 253 5
Drakenberg 14 Sddermalm aug-13| 238/63| 28118 feb-13 E G 425 8 181 79 56 84 62% dec-18 427 8
Drakenberg (garage) Innerstan aug-14 0f 15510 jun-14 E G 99 2 56 36 34 58 99% jun-17 115 2
Neglinge 1 Tensta jan-14194/7 8668 sep-14 E G 182 2 140 4 31 33 100% dec-16 173 2
Sandhammaren Soderort aug-14 42/4 4040 jun-14 E G 64 5 12 40 18 44 79% dec-17 71 3
Katarinabacken 1 Stadsholmen aug-14 14/3 1 656 jun-14 E G 42 6 33 7 6 7 100% dec-16 40 6
Trondheim 5 Husby jun-15 96/9 6 986 sep-14 E G 131 4 46 15 54 83 100% dec-16 129 4
Molde 4 Husby sep-15 116 8722 sep-14 E G 173 5 41 55 65 109 82% dec-17 184 4
Kasern 1 Innerstan sep-15| 17/11 3239 dec-14 E G 97 15 11 17 0 5 16% dec-17 97 15
Husby Centrum Jarva mar-15| 404/47| 26 200 dec-14 E G 254 2 17 43 17 34 20% dec-22 254 2
Nystad 10 Akalla jan-16 99/6 6 191 mar-15 E G 119 3 4 60 47 60 57% apr-17 113 3
Storholmen 3 Soderort 2014 103/2 8 066 apr-15 E G 99 2 27 53 42 81 45% jun-19 239 2
Pyramiden 13 Innerstaden 2014 20/4 1350 feb-15 E G 57 5 42 3 8 9 100% jul-16 51 2
Hjalminge 1 Jarva nov-15 50/4 4 472 jun-15 E G 76 3 6 69 1 23 38% dec-17 77 3
Pyramiden 14 Innerstaden 2016 16/3 1775 okt-15 E G 59 9 18 39 5 24 79% jan-17 53 9
Lillkvarnen 1 & 2 Jarva 2016 130 7917 okt-15 E G 133 4 9 12 1 38 33% dec-17 142 4
Pyramiden 13 Innerstaden sep-16 20/4 1 350 dec-15 E G 70 5 4 20 1 5 13% dec-17 70 2
Deadalus 5 Stadsholmen 2016 37/14 3 660 mar-16 E G 270 6 10 30 1 30 14% jan-21 276 4
Trondheim 2 Husby 2016 84/4 6 166 mar-16 E G 129 4 4 0 2 13 13% dec-17 129 4
Skénninge 1 Tensta maj-16 80/4 7 758 mar-16 E G 141 3 10 34 9 59 46% dec-17 150 3
Kontorsskylten 5 Vallingby sep-16 mar-16 E G 82 0 40 okt-17 82
FAMILJEBOSTADER
Rinkebystréket Rinkeby | 2013, g3] 35/ 3700] sep-15| Sl G 249| 0] 227| -14] 30| 22| 91%|2016,q1 | 249 0|
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Rostraknaren (Arstastral Arsta 2016, g4 187| 15480 aug-15 Sl G 620 2 80 165 -3 28 13%(2019,94 624 2
Brevladdan Svedmyra 2015, g3 126 8 600 mar-15 SI G 307 10 56 127 122 151 18%]2017, g3 307 10
Giggen Tallkrogen 2016, q1 75 5 287 dec-15 Sl G 214 3 11 76 17 71 5%]2018, g1 221 0
Kabelverket, E1 Alvsjo 2016,91 133 9578 apr-15 Sl G 371 6 46 169 42 140 12%(2018, q1 371 6
Kabelverket, Hus 8A (St{Alvsjo 2016, g2 87 2618 dec-15 SI G 130 4 16 76 24 60 12%]2017, g2 130 4
Kabelverket, E3 Alvsjo 2018, g2 430] 32 300 apr-14 Sl | 1464 0 103 62 4 34 7%(2021,q4 1464 0
Sandaletten, E2 Alvsjo 2017, g2 157] 10500 aug-14 Sl [ 478 0 65 41 1 42 14%|2018, g4 478 0
Prastgardshage, E2 Alvsjo 2017, g2 65 1820 feb-15 Sl I 77 0 0 29 0 1 0%(2018, g4 75 0
Banken Hagersten 2017, q1 96 7220 aug-14 Sl | 259 0 4 4 0 4 2%]2019, g3 259 0
Reflexen Bandhagen 2016, g3 37 2 540 aug-14 Sl | 88 0 1 20 0 1 1%(2018,93 82 0
Saterhojden Ragsved 2017, ql 219] 10392 maj-16 Sl G 294 0 4 71 1 6 1%(2019,94 306 0
Perstorp Skondal 2018, q1 602| 29000 mar-15 SI I 1 300 0 7 13 1 5 1%(2020, g3 1106 0
Fargfilmen Bandhagen 2017, g3 55 3700 aug-14 SI I 125 0 1 2 1 3 19%]2019, g3 125 0
Kymmendo 3 Farsta Strand 2018, g1 35 2394 aug-14 SI I 66 0 0 2 1 1 0%(2019,94 95 0
Arstaféltet Arsta 2019, q1 75 6 500 aug-14 SI I 237 0 1 2 0 1 0%(2020, g4 239 0
Ormléngen (Arstastraket{Arsta 2017, g2 97 2597 aug-14 Sl [ 152 0 6 7 2 7 4%]2018, g4 157 0
Sunneplan/Dalard Farsta 2018, g2 125 8 800 maj-14 Sl I 296 0 0 2 1 2 09%]2020, g2 296 0
Oldmastaren Nockebyhov 2018, q1 90 6 750 apr-14 SI | 209 0 1 3 2 2 0%]2020,g1 210 0
Allgunnen (Arstastréket, [Arsta 2018, g3 110/ 8625 aug-14 Sl [ 252 0 0 2 1 2 0%|2020, g4 252 0
Magelungen Strand Farsta 2019, q1 200 15000 maj-14 Sl I 440 0 0 3 0 2 09%]2022,q1 440 0
Brevbararen Svedmyra 2019,g1 230 5 060 maj-14 Sl I 180 0 0 3 1 2 0%]2022,91 180 0
Hammar6 9 Farsta 2019, q1 160 5200 jun-13 Sl | 214 0 0 4 2 3 0%]2021,91 381 0
Midsommarkransen Oxl§Midsommarkrany 2018, g1 30 900 jul-15 Sl I 47 0 0 4 2 2 0%]2019, g4 47 0
Marman Arstaberg 2019, g3 220| 18100 sep-15 SI | 666 2 57 55 57 0%]2021, g3 668 0
Algoritmen Hagastaden 2017, g3 178] 13083 dec-15 Sl | 643 0 0 3 3 10 0%]2021,92 643 0
Lansmannen Enskede 2019, q1 275 20075 dec-15 Sl I 748 0 0 0 2 3 0%]2022, g4 748 0
Ladkameran (Orby 4:1) |Bandhagen 2018, g3 180 15000 dec-15 Sl I 456 0 0 0 0 1 0%]2021,g2 456 0
Bjur® Farsta Strand 2018,93 220 16530 dec-15 Sl I 542 0 0 0 1 4 0%]2021,g2 542 0
Kristinebergs slott Vastra Kungshol| 2020, g2 190| 26 000 feb-16 Sl I 618 0 0 0 2 3 09%]2023,92 618
Matpinnen Fagersjo 2018,92 150 11175 feb-16 SI I 270 0 0 0 1 6 0%]2020,g92 270
Ombyggnad
Limkakan 4 Gubbangen 2017, q1 104 8 960 dec-14 El G 178 0 67 77 28 47 34%]2018,Q2 198 0
Ox06gat 3 Norrmalm 2015, g2 16 989 dec-14 El G 56 0 18 33 30 33 32%|2017, g2 56 0
Bjorken 18 Ostermalm 2017, ql 30 3 950 dec-15 El I 103 0 10 12 4 8 99%(2018, g4 115 0
Kvarnberget 2 Rinkeby 2017, gl 160 8 838 aug-15 El G 380 0 3 50 16 20 1%(2018, g1 224 0
Véktaren 37 Kungsholmen 2016, g3 64 4 898 sep-15 El I 79 0 3 14 2 8 4%(2017,94 71 0
STOCKHOLMSHEM
Nyproduktion
Tygeln 1(fd Grimman) |Sédermalm 2011 207] 16900 feb-12 S G 749 8 843 20 4 20 104% feb-16 829 0
Linaberg Mariehall 2015 331] 25600 feb-12 S G 886 0 237 100 13 60 31% 2020 966 0
Bjallerkransen 5 Vastertorp 2012 274] 10200 feb-12 S G 336 0 322 89 52 89 100% okt-16 411 0
Golvlaggaren 1 Liljeholmen 2013 160( 12500 jun-13 S G 480 0 431 49 31 49 100% maj-16 480 0
Rubinvagen Solberga 2013 102 7 050 nov-12 S G 212 0 216 10 4 10 100% okt-15 226 0
Solberga BP Solberga 2015 74 4900 apr-15 S G 169 0 13 55 19 55 40% dec-17 169 0
Tofsingdalen Norra Djurgardss 2013 140( 10 300 jan-13 S G 420 0 407 24 1 24 100% jul-16 431 0
Hornslandet (f.dNorra 2)|Norra Djurgardss 2014 160{ 13000 jun-14 S G 540 0 266 200 132 200 77% okt-17 608 0
Syllen Liljeholmen 2015 247] 18 600 jun-13 S G 723 0 189 180 125 180 46% jun-19 805 0
Savlangen, Idlangen Arsta 2016 160f 12900 maj-16 S | 10 5 1 5 3% 2019 508 0
Vallatorg Arsta 2017 150 12100 S P 3 1 0 1 1% 2021 460 0
Lugnet 3 H-by Sjostad 2014 100 8 000 sep-16 S G 360 8 20 6 20 8% feb-20 360 0
Rosenlundsparken Sodermalm 2016 120f 10600 sep-15 S G 451 0 53 20 17 20 15% 2019 503 0
Stadshagsklippan Kungsholmen 2018 260] 19000 S P 7 2 0 2 1% 2021 935 0
Persikan Sddermalm 2018 150{ 14000 S P 3 0 1 0 0% 2021 650 0
Bottenstocken Grondal 2015 80 2 000 S P 2 70 0 0 2% apr-17 103 0
Brofastet Norra Djurgardss 2016 43 3 100 S P 8 1 7 7 9% dec-18 174 0
Rebeckorna Malarhéjden 2016 14 1540 apr-10 S G 45 0 3 60 12 50 88% jun-17 60 0
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Fjardingsmannen Enskede 2017 160 3800 S P 0 5 2 5 2% 2019 210 0
Betongblandaren Mariehall 2017 200 7 100 S P 47 5 1 5 15% 2020 350 0
Konvertering t bost
Kalvholmen Skarholmen 2015 102 3 600 jun-14 S G 129,0 0 122 7 5 7 100% dec-15 129 0
Sj6ébotten Alvsjo 2015 279 8 500 feb-15 S G 294 0 172 123 108 123 100% dec-16 295 0
Ombyggnad
Spantet mfl smalhus Grondal 2013 128 6200 mar-04 S G 120,0 0 167 8 12 12 100% dec-15 179 0
Foren mfl smalhus Grondal 2013 67 3300 mar-04 S G 70,0 0 57 40 33 44 92% dec-16 110 0
Monumentet 32 Sodermalm 2015 60 2 400 jun-14 S G 87,0 0 12 56 1 2 14% 2017 100 0
Mullvadsberget 29, del [Sédermalm 2016 151 5 300 aug-14 S G 87,0 0 7 35 0 3 10% 2017 100 0
Arstafaltet, Grow smarte|Arsta 2016 302| 25000 dec-15 S G 550,0 0 23 177 86 177 36% 2018 550 0
Rinkeby nya kok Sodermalm 2017 1 3400 jun-15 S G 99,0 0 7 30 18 30 37% 2018 99 0
MICASA
10036 Lektionen 6, omb|Enskede Arsta | dec-10 37 7674| 2011-12-06 Si G 94 -33 65 0 0 0 100% sep-14 65 -34
10037 Tunet 1, omb var¢Bromma SDN jun-14 54 3 638| 2014-04-24 Sl G 98 -8 90 0 6 1 0% okt-15 96 -8
10039, Filen 4, omb vardSédermalms SD|  apr-12 100 7 524| 2014-06-17 Sl G 210 -30 102 73 53 90 91% nov-16 198 31
10053 Képenhamn, omb|Rinkeby Kista S  feb-15 93 2015-02-19 SI G 86 3 15 39 20 33 56% sep-17 86 3
10060 Hamnvakten 7, oS6dermalms SD|  okt-14 25 000| 2015-04-23 Sl G 372 -13 123 90 3 3 34% okt-15 111 220
10239 Rinkeby Allé, nyb|Rinkeby Kista S  jan-16 72 2015-12-31 Sl | 185 0 0%
10241 Skapnacks gard 1 Skarpnacks SDN 2015-09-10 I 100 0%
10248 Edo6 1, omb vard {Farsta SDN | 2016-09-13 I 75 13 0 3 4% okt-18
SISAB
Alviksskolan Bromma 2013 1 sep-12 El G 87 87 20 56 52 73 100% 2016 93 -17
Alviksskolan Bromma 2010 1 El G 50 50 49 0 1 5 103% 2016 52
Alviksstrand Bromma 2018 1 9 000 Sl volymstudie 310 310 0 2 0 0 0% 2022 310
Bandhagenskola Enskede-Arsta-\ 2016 1 Sl Planering 50 50 25 0 0 1 80% 2 020 32
Bjornbodaskolan Hasselby-Vallind 2015 1 Sl U 410 410 0 11 0 0 0% 2 020 2
Blackebergssgymnasiun|Bromma 2016 1 Sl Planering 120 120 11 0 0 0 9% 2019 120
Blackebergsskolan, hus |Bromma 2015 1 5000 El U 80 80 0 3 0 0 1% 2019 80 -15
Blommensbergsskolan |Hagersten-Liljeh 2016 1 El Planering 35 35 0 0 0 2 5% 2018 50 -7
Bolidenplan Enskede-Arsta-\ 2019 1 SI Planering 350 350 0 0 0 0 0% 2021 350
Brandstegen Hagersten-Liljeh 2013 1| 10000 Sl U 340 340 0 8 5 8 3% 2020 327
Bredbyskolan Rinkeby-Kista 2014 1 3091(2015-06-31 Sl G 52 52 13 29 35 42 99% 2016 56
Bromstens gard forskola|Spanga-Tensta 2009 1 1520 Si Inriktning 62 62 2 2 0 0 4% 2018 63
Brotorp Skarpnack 2016 1 Sl Planering 50 50 11 0 0 0 22% 2020 50
Backahagensskola Enskede-Arsta-\ 2016 1 El ) 32 32 1 0 0 0% 2017 138
Dalhagsskolan Rinkeby-Kista 2015 1 3319 El Projekterings 83 83 19 40 72 97 105% 2016 111
Eiraskolan kok Kungsholmen 2016 1 1 665 El U 30 30 1 1 2 8% 2017 29 -5
Ekangens skola Alvsjo 2014 1 7 097 SI U 212 212 0 10 3 10 5% 2019 208
Engelska Skolan GubbajFarsta 2015 1 Sl U 80 80 8 0 0 0 9% 2019 93 -16
Enskedefaltets skola Enskede-Arsta-\ 2013 1 6 000 SI U 213 213 9 0 0 3 6% 2019 215
Enskedeskolan Enskede-Arsta-\ 2015 1 Sl volymstudie 100 100 0 0 0 0 0% 2019 100
Erik Segersélls vag 24 [Héagersten-Liljeh 2010 1 1226 mar-13 Sl G 53 53 61 0 2 5 102% 2015 64
Essingeskolan/Lyccé FrdKungsholmen 2016 1 SI Planering 90 90 0 0 0 0% 2019 90
Farsta grundskola Farsta 2014 1| 10400 mar-15 El Produktion 158 158 21 51 24 73 59% 2016 159 -31
Fastlagsvagen 68 Hagersten-Liljeh 2016 1 1512 Sl U 54 54 0 2 1 3 6% 2018 53
Fatbursgatan 36 Sddermalm 2015 1 okt-14 SI U 50 50 1 22 1 4 9% 2017 54
Frans Schartaus HI Sodermalm 2015 1 4 356 Sl Inriktning 120 120 2 13 4 17 15% 2017 128
Grimstaskolan Hasselby-Valling 2016 1 El U 79 79 0 0 0 0 0% 2021 79 -16
Grondalsskolan Hégersten-Liljeh 2018 1 Sl Planering 300 300 0 0 0 0% 2021 298
Herrangen Alvsjo 2013 1 5 550 jan-14 SI G 92 92 41 37 39 68 94% 2016 116
Hagerstenshamnens skqHagersten-Liljeh 2013 1 4 326 aug-14 Sl G 169 169 29 76 47 85 68% 2017 169
Hogalidsskolan Sddermalm 2001 1| 10440 dec-11 El G 199 199 172 6 20 20 94% 2015 205
Hokaréngs skolan Farsta 2015 1| 13448 El Forslagshandling 185 185 5 9 4 13 9% 2018 199 -40
Ivar Vidfamnes gata/SteffHagersten-Liljeh 2016 1 1340 Sl U 53 53 0 11 2 2 4% 2018 58
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Kista &ng Rinkeby-Kista 2016 1 6 300 Sl U 282 282 0 0 1 0% 2023 282
Kista ang forskola Rinkeby-Kista 2016 1 SI U 56 56 0 0 0 0 0% 2023 56
Kistahtjden Rinkeby-Kista 2015 1 1394 Sl Inriktning 55 55 1 26 4 22 51% 2016 46
Kungsholmens grundsko|Kungsholmen 2013 1| 12500 sep-13 Sl G 312 312 195 100 62 85 97% 2016 288
Kémpetorps skolan Alvsjo 2014 1| 13200 SI U 330 330 8 48 14 44 17% 2018 301
Ké&mpetorps skolan Alvsjo 2016 1 Sl Forhandlings 42 42 5 9 3 4 21% 2019 41 -8
Lillholmsskolan Skarholmen 2016 1 4 500 El U 164 164 0 0 0 0 0% 2023 167
Lindeparken Enskede-Arsta-\ 2015 1 4691 jan-15 Si G 165 165 85 63 70 83 99% 2016 169
Langbrodals skolan Alvsjo 2014 1 4 300 maj-14 El G 145 145 22 63 37 63 58% 2017 145
Maja Myra FSK Héagersten-Liljeh 2014 1 1260 SI Inriktning 50 50 2 13 3 7 18% 2 020 50
Malarhojdens skola, idro|Alvsjo 2016 1 Sl U 75 75 0 0 0 0 0% 2019 55
Norra Djurgardsstaden |Ostermalm 2014 1 8 850 Sl U 330 330 8 17 21 27 9% 2019 409
Norra Real Norrmalm 2013 1 3590 SI U 79 79 0 2 0 0 0% 2018 83
Nybohovsbacken Hégersten-Liljeh 2014 1 1264 okt-13 El G 50 50 43 9 6 7 99% 2016 51
Nybohovsskolan Hagersten-Liljeh 2018 1 Si Planering 300 300 0 0 0 0% 2024 340
Nytorpsgarde Skarpnack 2015 1 Sl volymstudie 100 100 0 0 0 0 0% 2 020 100
Nytorpsskolan Enskede-Arsta-\ 2014 1] 11000 El G 155 155 98 49 57 71 100% 2017 169 -33
Nalstaskolan Hasselby-Valling 2014 1 9432 sep-14 SI G 210 210 19 58 35 62 28% 2017 291
Pepparvagen /VarmlandjFarsta 2015 1 1152 Sl U 45 45 4 39 19 47 101% 2017 51
Ragsvedsskolan Enskede-Arsta-\ 2016 1 El Planering 30 30 11 0 0 0 37% 2017 30
Ralamshovsskolan Kungsholmen 2016 1 Sl Planering 80 80 11 0 0 0 8% 2 020 130
Rodabergs skolan Norrmalm 2014 1 Sl U 354 354 4 9 3 9 4% 2019 354
Sjoviksskolan Hagersten-Liljeh 2013 1] 12000 Sl U 455 455 8 97 0 23 7% 2019 441
Skanskvarnsskolan Enskede-Arsta-\ 2016 1 Sl Planering 50 50 11 0 0 0 22% 2019 49
Skondal etapp 2 Farsta 2016 1 Sl U 45 45 0 18 1 2 6% 2018 41
Skondalsvagen 130 Farsta 2016 1 Sl U 45 45 0 9 0 0 0% 2017 41
Skoénstaholmskolan Farsta 2015 1 4 607 El U 161 161 2 3 2 11 10% 2018 131 -14
Sndsatraskolan Enskede-Arsta-\ 2016 1 Sl Planering 50 50 11 0 0 0 22% 2 020 50
Solbergaskolan Alvsjo 2016 1 El U 26 26 0 1 0 0 0% 2018 26 -5
Solbergaskolan Alvsjo 2016 1 El U 24 24 0 0 0 0 0% 2018 24 -5
Stadshagsklippan Kungsholmen 2015 1 Sl U 320 320 0 12 4 6 2% 2 020 321
Stureby foérskola Enskede-Arsta-\} 2014 1 1204 Sl Inriktning 51 51 0 5 0 1 2% 2 020 52
Sveaplans gymnasium [Norrmalm 2016 1 SI Planering 113 113 0 0 0 0 0% 2023 128
Tensta gymnasium Spanga-Tensta 2017 1 21465 El U 55 55 2 15 1 3 4% 2018 119 -64
Tensta gymnasium FFSHSpanga-Tensta 2013 1 SI G 53 53 3 19 11 36 73% 2017 53
Trekanten Hégersten-Liljeh 2013 1 7 800 maj-12 Si Inriktning 249 249 2 5 5 7 3% 2019 257
Tullgardsskolan Sodermalm 2015 1 Sl U 250 250 0 0 0 0 0% 2 020 328
Tatorp Skarpnéack 2016 1 Sl Planering 50 50 11 0 0 0 22% 2 020 50
Vasa reals skola Norrmalm 2014 1 Sl Inriktning 296 296 0 0 0 7 2% 2018 296
Vallingbyskolan Hasselby-Valling 2012 1 SI U 115 115 10 1 4 3% 2018 115
Vastertorpskolan Héagersten-Liljeh 2015 1 3100 Sl U 113 113 0 4 1 2 2% 2018 114
Arstafaltet Enskede-Arsta-\ 2014 1 Sl U 310 310 0 0 0 0 0% 2019 310
Orby skolan Enskede-Arsta-\ 2013 1 1745 okt-13 El G 53 53 49 0 2 3 97% 2015 53
Ostberga Enskede-Arsta-\ 2016 1 Sl Planering 50 50 11 0 0 0 22% 2018 50
Ostra Reall Ostermalm 2013 1] 11451 Sl U 50 50 1 1 4 8 12% 2019 72 -34
10 741 10 741 1127 1093 681 1179 21 157 442 10 880
STOCKHOLM PARKERING
P-Hus Hagastaden Hagastaden 2014 1340] 36 780| 2013-12-02 Sl Gl 742 4 54 69 30 25 9%] 2021-12-30 743 4
Racksta bergrum Vallingby 2015 50 1685 |2014-03-12 SI G 18,2 0,01 9 14 8 7 81%| 2016-12-20 17,2 0,01
Johannelund infartsparkqVallingby 2015 60 - - SI - 1 - 0 0,6 0,6 1 100%] 2016-04-30 0,6
Arenagaraget Johanneshov 2012 700 19000| 2009-09-16 SI I 220 12 0 0 259 200 100%] 2013-09-30 247 12
P-Hus Slussen Sddermalm 2016 354 6 900 - El - 100 0 0,6 1,4 2 0%| 2019-12-20 100
Hjorthagsgaraget /Naftal| Djurgarden 2018 1265| 34 155| 2016-06-09 Sl I 535 - 0 0 1 8 0%)] 2020-12-30 535 -
Torsplan Hagastaden 2012 214 7 000 2013-08-28 Sl G 68 23 0 0 0 0 0%| 2018-12-30 68 23
Bromma plan Bromma 2019 350 8 750 - Sl - 35 - 0 0 0 0 0%]| 2019-12-30 35
Arstaféltet Etapp 2 Arsta 2019 404 12960 2014-10-01 Sl | 108 - 0 0 0 2 0%| 2020-06-30 108 -
klockelund Larsboda 2017 300 2016-06-09 Sl | 60 - - - - - - -
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Bolidenvagen Johanneshov 2018 400 2016-06-09 Sl I 179 - - - - - 2020-12-20 -
Idé /utredningsprojekt - - - - - - - - - - - - 5 - -
Bellmangaraget Hagastaden 2017 316|- - Sl - 158 - - - - - - -
Alvsjo kabelverket Alvsjo 2018 100 Sl 25 - - - -
Stadshagens IP Kungsholmen 2018 275 9 000 - Sl - 103 - - - - - - -
Solvalla Bromma 2019 240 Sl 48 - - - - - - -
Farsta Strand infartsparl Farsta 2019 250 Sl 45 - - - - - - -
Bergholmsbacken Bagarmossen 2019 300 Si 105 - -
Bredangs trafikplats Bredang 2020 400 Sl 80 - - - - - - -
Skanstull Sodra Sodermalm 2020 200 Sl - 100 - - - - - - -
Vastra vallhallvagen Vasastaden 2020 425| 11 140] 2014-10-01 Sl I 213 - -
Eriksdal Sodermalm 2020 120 Sl - 60 - - - - - - -
Hammarby hdjden Hammarby 2020]200-400 - SI - 75-160 - - - - - - -
Alvsjo/orby Alvsjo 2020 - - - Sl - >300 - - - - - - -
Armemuseum Ostermalm - 340( 11 000 2000-11-22 Sl | 200 - - - - - - - -
STOCKHOLMS HAMN AB
Stockholm Norvik 2007-03-01 SI G 1700 549 228 372 28 221 Etapp 1 klar| 3638 463
1905-07-09
Vartan, utfylln enl hamnvision 2015 2008-02-01 Sl G 2 820 463 267 216 178 1905-07-08 2955
I *2) *2) *2) *1)
Industrisparet Vartahamnen Sl G 83 57 53 21 29 1905-07-08 40
Rorlig gadngbrygga Nynashamn Sl G 77 25 61 48 51 1905-07-08 80
Utvecklingsprojekt Kapellskars hamn tot Si G 790 558 317 182 289 1905-07-08 818
Forsorjning bef.lagen Kapellskéar, 4015 Sl G 35 25 12 19 2016 53
STOCKHOLM VATTEN AB
Albysjon-Talldalsvagen |N/A 2012|N/A N/A 2009/2012 Sl G 145 139 5 12 12 99% 2016 152
Glado Kvarn N/A 2012[N/A N/A 2012 SI G 220 28 35 28 54 37% 2019 220
Kista Science City TunngdN/A 2013|N/A N/A 2013 Sl G 78 36 42 22 38 95% 2017 78
Bornsjoverket N/A 2014[{N/A N/A 2013 Sl G 140 95 57 63 70 83% 2017 200
Slussen - huvudprojekt |N/A 2013[N/A N/A 2013 Sl G 400 165 70 6 16 45% 2 025 398
Tidiga arbeten 155 5 5 5 100% 161
Delomrade Berg 0 16 0 2 5% 42
Delomrade Land 0 36 0 7 7% 97
Delomrade Vatten 0 12 0 2 2% 89
Ovrigt 9 0 0 0 99% 9
Arstafaltet N/A 2013[N/A N/A 2013 Sl G 200 10 25 2 2 6% 200
Hogmora N/A 2013[N/A N/A 2013 SI G 130 62 36 14 31 66% 142
Vidja N/A 2013|N/A N/A 2013 Sl G 170 37 6 5 12 27% 182
Hagastaden N/A 2010{N/A N/A 2014 Sl G 402 168 0 21 45 53% 2025 402
DP1 157 9 9 78% 213
DP2 10 12 34 46% 98
DP3 0 0 0 20% 1
Gemensamt 2 2% 90
Norra Djurgardsstaden -IN/A 2011[{N/A N/A 2 010 Sl G 350 142 0 25 52 56% 2 030 350
Norra 1 2011 46 0 0 100% 46
Vastra 2012 34 2 2 100% 36
Gasverket 2015 7 9 20 50% 53
Norra 2 2014 5 0 0 100% 5
Angsbotten 2016 17 4 9 100% 26
Gasklockorna 2015 0 0 0 8% 2
Brofastet 2016 2 5 10 100% 12
Kolkajen-Ropsten 2018 0 1 2 1% 116
Gemensamt 30 4 10 75% 54
Norra Djurgardsstaden -JN/A 2016|N/A N/A 2016 Sl G 250 3 8 2 4 3% 250




Typ av Investering Prognos fardigt
*Strategiska | **Utrednings Belopp i Tidpunkt Belopp
Beddmd Antal Investeringar | (U)-Inriktnings Net"to Upparbetat Pr"ognos Nettonuvéarde
. . Beslutad nuvarde Budget Ack. utfall Prognos fardig- .
Projekt Stadsdel projekt Igh/ Area . - (Sl eller - eller . tom fg . o . . o u inv.resultat
inv.tidpunkt L A Inv.resultat i o (innev ar) perioden (innev ar) |stallandegra
start lokaler ersattnings- |Genomfdrande- helar prognos
. . beslut d %
investeringar beslut (G)
(ED

Henriksdal, gasledningsyN/A 2015|N/A N/A 2014 Sl G 80 18 35 28 42 77% 2018 78
Ugglevikens reservoar [N/A 2016|N/A N/A Sl U 0 1 3 0 0 0% 2022 268
Ostbergatunneln N/A 2016{N/A N/A 2014 Sl | 50 1 25 1 6 14% 2017 50
Norsborg, V:a verket sngN/A 2016|N/A N/A 2014 Sl I 45 2 28 0 0 3% 2 020 85
Talldalsvagen-Langsjon,[N/A 2016|N/A N/A Sl U 0 0 5 0 2 2% 2 020 122
Forbifart Stockholm Syd |N/A 2012|N/A N/A 2013 Sl G 280 263 0 1 4 97% 2017 275
Orlangen-Glado N/A 2013[N/A N/A 2013 Sl G 52 46 0 1 5 98% 2016 52
Linje 3 N/A 2015|N/A N/A 2014 Sl G 93 88 1 3 5 100% 2 016 93
Stockholms Framtida Av[N/A 2013|N/A N/A 2014 Sl G 5939 401 760 208 376 10%]2024 8 100
Hogdalen, sorterings- oc|N/A 2015|N/A N/A 2015 Sl I 7 1 5 7 10 3% 2019 410




